

RCF LYON

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- Avec comptes substitués

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%	
		Total	%	Total	%	Variation	%		
PRODUITS D'EXPLOITATION:									
Cotisations									
Ventes de biens et services									
- Ventes de biens									
- dont ventes de dons en nature									
- Ventes de prestations de services		297 452		372 207		-74 755		-20,07	
70600000000 Prestations de services		3 840		2 109		1 731		82,08	
70800000000 Produits des activites annexes				1 500		-1 500		-100,00	
70800300000 PUBLICITE		49 078		82 065		-32 987		-40,19	
70800400000 PARTENARIAT UCLY		20 850		21 276		-426		-1,99	
70800500000 ECHANGES PARTENARIAT		42 553		64 569		-22 016		-34,09	
70801000000 MIG MIC AURA		155 878		131 360		24 518		18,66	
70801300000 PUBLICITE AURA		21 100		60 308		-39 208		-65,00	
70820100000 VENTES DIVERSES.		169				169		N/S	
70820200000 LOCATION DE SITES ET EMETTEURS		3 984		9 021		-5 037		-55,83	
- dont parrainages									
Produits de tiers financeurs									
- Concours publics et subventions d'exploitation		5 250		5 250				0,00	
73000000000 SUBVENTION F.S.E.R.		5 250		5 250				0,00	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible									
- Ressources liées à la générosité du public									
- Dons manuels		835 113		832 628		2 485		0,30	
75410000000 DONS		197 356		301 854		-104 498		-34,61	
75410100000 DONS AMIS DE RCF/LF				27 210		-27 210		-100,00	
75410200000 DONS EXCEPTIONNELS		22 414				22 414		N/S	
75410300000 DONS RCF SOLIDARITÉ		615 343		503 564		111 779		22,20	
- Mécénats		342 968		309 052		33 916		10,97	
75420100000 DONS CLUB		143 067		137 713		5 354		3,89	
75420200000 GYC		106 410		77 910		28 500		36,58	
75420300000 MECENAT RCF SOLIDARITE		28 539		37 584		-9 045		-24,06	
75420400000 IFI CLUB		64 952		55 844		9 108		16,31	
- Legs, donations et assurances-vie									
- Contributions financières		39 000		109 200		-70 200		-64,28	
75510000000 Quote-part perte transferee		3 000				3 000		N/S	
75510200000 SUBVENTION FONDATION SAINT IRENEE		36 000		109 200		-73 200		-67,02	
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges		1 000		4 606		-3 606		-78,28	
78174000000 Creances		1 000				1 000		N/S	
79100000000 TRANSFERT CH. EXPLOITATIONS				4 606		-4 606		-100,00	
Utilisations des fonds dédiés									
Autres produits		17		7		10		142,86	
75800000000 Indemnites et autres produits		17		7		10		142,86	
Total des produits d'exploitation (I)		1 520 800		1 632 949		-112 149		-6,86	
CHARGES D'EXPLOITATION:									
Achats de marchandises									
Variations stocks									
Autres achats et charges externes		806 381		757 642		48 739		6,43	
60500300000 ACHAT LOGICIELS INFORMATIQUE		7 111		16 876		-9 765		-57,85	
60635000000 PETIT EQUIPEMENT MAT TECHNIQUE		578		820		-242		-29,50	
60640000000 Fournitures administratives		988		1 270		-282		-22,19	
60910000000 Rabais, remises et ristournes		-25		-35		10		28,57	
61100000000 Sous-traitance generale		3 581		3 132		449		14,34	
61100100000 EMETTEUR LYON		24 579		24 270		309		1,27	
61100200000 EMETTEUR ROANNE		5 635		5 718		-83		-1,44	
61100300000 EMETTEUR VILLEFRANCHE		6 730		7 644		-914		-11,95	
61100400000 EMETTEUR VIENNE		2 304		2 322		-18		-0,77	

RCF LYON

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- Avec comptes substitués

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
61100500000 EMETTEURS TARARE/BREVENN	2 702	3 380	-678	-20,05
61100600000 EMETTEUR BOURGOIN	2 575	3 194	-619	-19,37
61100700000 EMETTEURS DAB+	12 786	12 639	147	1,16
61100800000 GESTION MUTUALISÉE DES EMETTEURS	4 983	5 604	-621	-11,07
61100900000 VPN	15 482	15 470	12	0,08
61101100000 FRAIS DE REALISATION PARTENARIAT	4 895	6 846	-1 951	-28,49
61101200000 FRAIS PARTENARIAT MULTI-LOCALE	90 821	79 521	11 300	14,21
61101300000 FRAIS PARTENARIAT RCF 73		9 000	-9 000	-100,00
61102400000 MAILING - CONCEPTION	3 880	7 887	-4 007	-50,80
61102800000 MAILING - FRAIS ENVOI	39 639	42 870	-3 231	-7,53
61102900000 FRAIS RADIO DON		4 088	-4 088	-100,00
61110000000 FRAIS PRODUCTION EMISSIONS	868	92	776	843,48
61220000000 Credit-bail mobilier		1 578	-1 578	-100,00
61320000000 Locations immobilières	65 669	71 167	-5 498	-7,72
61320100000 CHARGES UCLY	44 232	31 028	13 204	42,56
61550200000 ENTRET.VEHICULES+ESSENCE	1 058	1 142	-84	-7,35
61550300000 ENTR.LOYER PHOTOCOPIEUSE	624	370	254	68,65
61550400000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	11 544	11 808	-264	-2,23
61610200000 ASSURANCE DOMMAGES AUX BIENS	6 972	7 491	-519	-6,92
61610300000 ASSURANCE AUTO	1 051	1 802	-751	-41,67
61710000000 SONDAGES MEDIAMETRIE	1 498	1 714	-216	-12,59
61810000000 Documentation generale	1 678	1 619	59	3,64
61860000000 TRAV.EXTE.IMPRIMERIE	394	1 004	-610	-60,75
62220000000 Commissions et courtages sur ventes	75	185	-110	-59,45
62260000000 Honoraires	21 683	32 668	-10 985	-33,62
62300000000 Publicite publicat. relat. publiq.	12 799	8 829	3 970	44,97
62300200000 ECHANGES PARTENARIATS	42 554	64 569	-22 015	-34,09
62510000000 Voyages et déplacements	4 019	6 446	-2 427	-37,64
62510100000 FRAIS DE REUNIONS	6 386	7 634	-1 248	-16,34
62510200000 FRAIS ES	937	664	273	41,11
62540000000 REMBOURSEMENT FRAIS DE TRANSPORT	3 216	3 130	86	2,75
62570000000 Receptions	2 320	3 101	-781	-25,18
62570100000 FR.VOY.DEPLA.DES BENEVO.	800	2 300	-1 500	-65,21
62570200000 FRAIS DE RECEPTION	2 404		2 404	N/S
62572000000 FRAIS CLUB MECENAT	12 177	20 153	-7 976	-39,57
62572100000 FRAIS GYC	5 298		5 298	N/S
62573000000 FRAIS DEVELOPPEMENT PARTENARIAT	101	920	-819	-89,01
62600000000 Frais postaux et de télécomm.	3 184	2 395	789	32,94
62600900000 TELEPHONES DIVERS/PORTABLES.	2 520	2 316	204	8,81
62780000000 Autres frais et comm. prest. serv.	2 300	1 754	546	31,13
62800000000 Divers	2 120	1 641	479	29,19
62800300000 FORMATIONS (NON REMB.& ANNEXES)	740	590	150	25,42
62800500000 COTISATION UNION RCF & PEREQUA	315 921	215 018	100 903	46,93
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	33 997	31 947	2 050	6,42
63330000000 Contrib. uniq. des employ. à form. prof.	5 839	5 486	353	6,43
63520000000 Taxes sur CA non recuperables	28 158	26 461	1 697	6,41
Salaires et traitements	499 638	508 714	-9 076	-1,77
64110000000 Salaires appointements	513 258	535 348	-22 090	-4,12
64120000000 Conges payes	-1 360	1 784	-3 144	-176,22
64121000000 VARIATION PROVISION CONGES PAYE	2 190	-14 073	16 263	115,56
64130000000 Primes et gratifications	-14 450	-14 345	-105	-0,72
Charges sociales	183 934	187 927	-3 993	-2,11
64510000000 Cotisations a l'urssaf	130 661	133 153	-2 492	-1,86
64530300000 COT PAT. AUDIENS	38 806	42 188	-3 382	-8,01
64530700000 COT. SAINT CHRISTOPHE PREVOYANCE	6 253	6 058	195	3,22
64540000000 Cotisations a Pole emploi	249	1 430	-1 181	-82,58
64580000000 Cotisations aux autres org. sociaux	6 073	8 554	-2 481	-28,99
64700000000 Autres cotisations sociales	1 339	1 554	-215	-13,83
64800100000 TICKETS RESTAURANT	4 864	4 696	168	3,58

RCF LYON

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

- Avec comptes substitués

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
64800200000 CADEAUX AU PERSONNEL	607	807	-200	-24,77
64820000000 VARIATION CHARGES SOC/PROV.CP	1 289	-5 583	6 872	123,09
64830000000 VARIATION CS SUR PRIMES	-6 205	-4 931	-1 274	-25,83
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	32 581	38 548	-5 967	-15,47
68112000000 Immobilisations corporelles	32 581	37 548	-4 967	-13,22
68174000000 Créances		1 000	-1 000	-100,00
Dotations aux provisions		36 000	-36 000	-100,00
68150000000 Dotat. aux prov. d'exploitation		36 000	-36 000	-100,00
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	39 474	47 903	-8 429	-17,59
65100000000 Redevanc. concess. brev. licenc,...	39 458	47 830	-8 372	-17,49
65800000000 Penalités et autres charges	16	73	-57	-78,07
Total des charges d'exploitation (II)	1 596 006	1 608 681	-12 675	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-75 206	24 269	-99 475	-409,87
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif				
Autres intérêts et produits assimilés	2 231	4 369	-2 138	-48,93
76400000000 Revenus valeurs mobil. placement	1 804	2 424	-620	-25,57
76410000000 INTERETS CAT	397	1 945	-1 548	-79,58
76800000000 Autres produits financiers	30		30	N/S
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (III)	2 231	4 369	-2 138	-48,93
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	2 231	4 369	-2 138	-48,93
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-72 975	28 638	-101 613	-354,81
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital	2 500	2 500		0,00
77700000000 QUOTE PART SUBV. INV. VIRE RESULTAT	2 500	2 500		0,00
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	2 500	2 500		0,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion	127	68	59	86,76
67120000000 AMENDES FISCALES OU PENALES	127	68	59	86,76
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)	127	68	59	86,76
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	2 373	2 432	-59	-2,42

RCF LYON

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- Avec comptes substitués

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII) 69510000000 Impots dus en france		1 110 1 110	-1 110 -1 110	-100,00 -100,00
Total des produits (I + III + V)	1 525 531	1 639 818	-114 287	-6,96
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	1 596 133	1 609 859	-13 726	-0,84
EXCEDENT OU DEFICIT	-70 602	29 960	-100 562	-335,64
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
PRODUITS :				
Dons en nature		139 300		
Prestations en nature				
Bénévolat	171 000			
TOTAL	171 000	139 300		
CHARGES :				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations				
Personnel bénévole	171 000	139 300		
TOTAL	171 000	139 300		